quidquid sermóne docuísset, religiónem precándi assiduitáte, prudéntiam dandis consiliis, justitiā feréndis sentétiis, abstinentiam corpus perpétuis jejúniis macerando mirifice confirmávit: adeóque largus et benígnus erga ínopes fuit, ut hoc solum suum existimárit, quod in miseros et egéños contulisset.

**R.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: \* Manus enim mea auxiliabitur ei. **V.** Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non nocébit ei. **Manus.**

### Lectio v

**Q**uam magnus autem fructus ex hac illius vita in céteros promanáverit, multi non solum e vicínis, sed étiam longínquis régiónibus populi, ejus ope in salutis viam tradúcuntur. Théodo imprímis, Bavariæ dux, illius sanctitatis et miraculorum fama auditá misit ad eum legátos primários viros rogavítque, ut suas dictiones invísere eásque ac se sanctæ fidei lúmine collustráre vellet. At ille,

licet multis persecutióni bus fatigátus esset, pius ac sanctum opus non recusávit; paulo igitur post Théodo a Rupérto una cum multis selectissimis procéribus ac étiam magna hóminum multitúdine baptizátus est.

**R.** Pósui adjutórium super poténtem, et exaltávi eléctum de plebe mea: \* Manus enim mea auxiliabitur ei. **V.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. **Manus.**

### Lectio vi

**R**upértus vero, cum episcopálem sedem ad lacum Wallersee constituíset templumque in honórem beáti Petri apostolórum príncipis ad Juvávium flúvium in loco, qui Salisbúrgum dícitur, clericorum ministériis aliisque rebus necessáriis instrúctum primus erexit, ánimum statim ad réliquam gentem Bavariæ sacra Christi religióne imbuéndam convértit: eámque duodecim viris óperæ et labórum sóciis sibi adjunctis ad cathólicam fidem Deo tandem pios ejus conátus adjuvánte tradúxit. Cujus rei

gratia factum est, ut Bavárorum apóstolus merúerit appellári. Cum déni que jactis passim multárum ecclesiárum fundaméntis episcopátum plúrimis annis summa cum laude gessísset, sacrosánctæ Missæ sacrificio ipso domínico resurrectionis die perácto ac discipulórum ánimes patérrna hortatione firmatis, cælesti vita perpétuo perfruiturus migravit ad Dóminum.

R. Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et omnis terra doctrina ejus repleta est:  
\* Ipse intercédat pro peccatis ómnium populórum.  
V. Iste est, qui contémptit vitam mundi, et pervenit ad cælestia regna. Ipse. Glória Patri. Ipse.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Homo péregre, de Communi Conf. Pont. 1 loco.

IX Lectio de Homilia Feriæ.